國立臺北大學　函

地址：237303  新北市三峽區大學路

151號
聯絡人：高玉瑄
電 子 信 箱 ：
s u s a n 7 0 4 6 @ m a i l . n t p u . e d u . t w

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年1月3日
發文字號：北大進字第1121800745號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：推廣組學分班招生簡章、學分班及非學分班課程總表各1份

主旨：檢送本校「112學年度第2學期學分班及非學分班」招生簡
章，敬請惠予公告並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、本校辦理112學年度第2學期臺北及三峽校區學分班及非學

分班各類多元進修學習課程，歡迎有興趣者踴躍報名參加
(詳參附件檔)。

二、報名時間：學分班報名即日起至113年1月24日，額滿為
止；若招生名額未額滿，招生期間將延長至113年2月
16日。

三、上課地點：本校民生校區(臺北市中山區民生東路三段67
號)、三峽校區(新北市三峽區大學路151號)。

四、修畢相關學分班之課程且出席符合規定者，可登錄公務人
員終身學習時數。

五、詳細之招生訊息及報名表可至本校推廣教育組網頁查詢及
下 載 ， 網 址 h t t p s : / / e e c . n t p u . e d u . t w / 或
h t t p s : / / d c e . n t p u . e d u . t w / 。

正本：新北市政府、臺北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、宜蘭縣政

府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林
縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、
基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、連江縣政府、內政部、
內政部警政署、中央警察大學、內政部警政署刑事警察局、內政部警政署航空
警察局、內政部警政署國道公路警察局、內政部警政署鐡路警察局、臺北市政
府警察局、新北市政府警察局、桃園市政府警察局、臺中市政府警察局、基隆
市警察局、新竹市警察局、新竹縣政府警察局、苗栗縣警察局、宜蘭縣政府警
察局、內政部警政署基隆港務警察總隊、內政部警政署臺中港務警察總隊、內
政部警政署警察廣播電台、內政部警政署保安警察第一總隊、內政部警政署保

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

安警察第二總隊、內政部警政署保安警察第三總隊、內政部警政署保安警察第
四總隊、內政部警政署保安警察第五總隊、內政部警政署保安警察第六總隊、
內政部警政署保安警察第七總隊、內政部警政署警察通訊所、內政部警政署民
防指揮管制所、內政部警政署警察機械修理廠、臺灣警察專科學校

副本：本校進修暨推廣部推廣教育組

第2頁  (共2頁)